
ZARZĄDZENIE Nr 179/2020 

Burmistrza Miasta Ostróda 

z dnia 2 września 2020 r. 

 

 

w sprawie powierzenia pełnienia obowiązków dyrektora Żłobka Miejskiego  

w Ostródzie, z siedzibą przy ul. Bolesława Chrobrego 3A 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 7 pkt 3 ustawy z dnia 21 listopada 2008 r. o pracownikach 
samorządowych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1282) oraz art. 13 ustawy z dnia 4 lutego 2011 r.  
o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz.U. z 2020 r. poz. 326, ze zm.) Burmistrz Miasta 
Ostróda zarządza, co następuje: 
 

§ 1 
 

 Powierza się Pani Mai Chromik – Babalskiej pełnienie obowiązków dyrektora Żłobka 
Miejskiego w Ostródzie na okres od dnia 1 września 2020 r. do czasu rozstrzygnięcia naboru 
na stanowisko dyrektora tego Żłobka.  
 

§ 2 
 

Powierzenie obowiązków, o których mowa w § 1, traci moc z dniem zatrudnienia 
dyrektora Żłobka Miejskiego w Ostródzie. 
 

§ 3 
 

 Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta Ostróda. 
 

§ 4 
 
 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od dnia  
1 września 2020 r. 


